[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	октября
	20
	15
	г.

	№
	124

пгт. Октябрьское
Об избрании депутата Совета депутатов
городского поселения Октябрьское
в состав Думы Октябрьского района

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.09.2014 № 78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», решением Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 18.09.2015 № 123 «О порядке избрания депутата Совета депутатов городского поселения Октябрьское», уставом Октябрьского района, Уставом городского поселения Октябрьское, Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:
 1. Избрать Черкасову Ларису Николаевну депутата Совета депутатов городского поселения Октябрьское в состав Думы Октябрьского района.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте             городского поселения Октябрьское в сети Интернет (www.admoktpos.ru).

         3.  Решение вступает в силу с момента его подписания.
 Глава городского                                                                     Председатель Совета депутатов

поселения Октябрьское                                                           городского поселения Октябрьское

 _______________В.В. Сенченков                                           _______________ Л.Н. Черкасова
«_____»_____________2015 года                                            «___»_____________2015 года

PAGE